INSTITUTO SUPERIOR
DETECNOLOGIAS

AVANCADAS DE LISBOA

Horério em vigor a partir: 20/10/2025

HORARIO

Licenciatura Engenharia Informatica

32 Ano — Diurno—A

ObservacGes: Os horarios estdo sujeitos a alteracgdes.

Ano Letivo 2025/2026

Segunda

Sala

Terca

Sala

Quarta Sala Quinta Sala Sexta

Sala

Sabado

Sala

08:00

08:30 DI

A8

08:30

09:00 DI

A8

09:00

09:30 DI

A8

09:30

10:00 DI

A8

10:00

10:30 DI

A8

GE A8

10:30

11:00 DI

A8

GE A8

11:00

11:30 DI

A8

GE A8

11:30

12:00 DI

A8

GE A8

12:00
12:30

GE A8 P_A C1

12:30
13:00

GE A8 P_A C1

13:00
13:30

GE A8 P_A C1

13:30
14:00

GE A8 P_A C1

14:00
14:30

ES

A6

CRIP A1

14:30
15:00

ES

A6

CRIP A1

15:00
15:30

ES

A6

CRIP A1

15:30
16:00

ES

A6

CRIP A1

16:00
16:30

ES

A6

P_EST A6 CRIP A1

16:30
17:00

ES

A6

P_EST A6 CRIP A1

17:00
17:30

ES

A6

P_EST A6 CRIP A1

17:30
18:00

ES

A6

P_EST A6 CRIP A1

Professor/a

Nuno Torres Mendes
Flavia Santos

Jorge Pires

Manuel Garimpo
Pedro Brandao
Dulce Mourato
Ricardo Ferreira

Rui Frade

Abreviatura
DI

ES

CRIP

GE

P

P_A
P_EMP
P_EST

Unidade Curricular

Direito da Informatica

Engenharia de Software

Criptografia

Gestédo Empresarial

Projeto (Coordenacéo)

Projeto — opgao: Projeto Académico

Projeto — opgao: Projeto Inovador em Empresa

Projeto — opgao: Estagio Curricular




